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BRUK AV LEID AREAL SOM BARNEHAGE 
 
Rådmannens innstilling 
Kommunestyret avslutter avtale om leie av ekstra areal i Solkysten barnehage avdeling 
Lysøysund. 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
 
I forbindelse med budsjettbehandlingen for 2020 så ble det vedtatt følgende innsparingstiltak: 

«Redusere areal for aktiv bruk i en eller flere barnehager med ca 800 m2 reduserer 
driftskostnader med 0,5 mill.» 

 
Solkysten barnehage avdeling Lysøysund ble barnehageåret 16 / 17 utvidet med ekstra areal i 
form av innleid brakke som ble montert i tilknytning til barnehagen. Årsaken til denne 
utvidelsen var økning i barn som det var ønsket plass for i Solkysten barnehage avdeling 
Lysøysund.  
 
Brakkene leies til en årlig kostnad på kr 132.480,-. Dette er leid areal og det vurderes at vi har 
tilstrekkelig med barnehagekapasitet i kommunen uten dette tilleggsarealet. Dersom vi fjerner 
dette arealet vil dette medføre reduserte driftskostnader. 
 
Ved å avslutte leieforholdet av dette ekstra arealet blir det plass til færre barn i Solkysten 
barnehage avdeling Lysøysund. De barna som i dag har plass, vil fortsatt få plass der. Ved 
hovedopptaket så vil vi kunne tilby plass til 1 eller 2 barn avhengig av barnas alder og størrelse 
på plassen de søker om. Dette innebærer en risiko for at familier med barn i Lysøysund ikke vil 
kunne tilbys barnehageplass i sitt nærområde. De som ikke kan tilbys plass i Solkysten avdeling 
Lysøsysund vil da kunne tilbys plass i alle de andre barnehagene i kommunen som har ledig 
kapasitet. 
 
Folkehelsevurdering 
 
Barnehageplass i eget nærmiljøet kan bidra positivt til folkehelsen. 
 
Administrasjonens vurdering 



 

2 Sensitivity: Internal

 
Administrasjonen vurderer at vi kan frigjøre areal og redusere kostnader ved å ikke leie inn 
ekstra areal videre ved Solkysten barnehage avdeling Lysøysund. Vi kan dessverre trolig ikke 
tilby alle nye søkere plass i Solkysten avdeling Lysøysund, men har plasser å tilby i alle andre 
barnehager.  
 
Redusert drift- og leiekostnad i avdeling Lysøysund synes som et effektivt tiltak for å redusere 
kostnadene. Et alternativ kan være å redusere en avdeling i en annen barnehage. 
 
 
 


